
Předmět: RE: 03.3477-21.pdf
Od: 

Datum: 18.10.2021 12:49
Komu: 

Dobrý den,

potvrzujeme přije9 Vaší objednávky.
Jakmile bude Vaše objednávka zařazena do plánu práce, příslušný servisní technik Vás bude kontaktovat ohledně termínu návštěvy.

Děkuji a přeji hezký den.
S pozdravem

logis�ka

-----------------------------------------------
Vážení zákazníci a obchodní partneři,

naše firma TRIGON PLUS s.r.o. respektuje všechna aktuální pravidla a přijala také řadu vlastních opatření prevence rizika COVID 19.
Všichni servisní technici i ostatní pracovníci jsou mimo jiné povinni respektovat „pravidla RRR“, především také nosit roušky nebo respirátory při
pobytu s ostatními kolegy a také při setkání se zákazníky a partnery při výkonu své činnosI.
Prosíme i vás, naše zákazníky a obchodní partnery, abyste také respektovali tento požadavek a při kontaktu s našimi pracovníky používali ochranné
prostředky. Pracovník TRIGON PLUS s.r.o. může v opačném případě zvážit pokračování v činnosI.
Pokládáme tato opatření za rozumnou prevenci jak fakIckému riziku infekce, tak i formálnímu riziku spadnu9 pracovníků do karantény při setkání
s nechráněnou osobou.
Také díky těmto opatřením můžeme stále poskytovat naše služby v plném rozsahu.
Děkujeme za pochopení.

ředitel TRIGON PLUS.
---------------------------------------------
 

 

 

TRIGON PLUS s.r.o.

Západní 93, 251 01 Čestlice
IČ: 46350110  DIČ: CZ46350110

www.trigonplus.cz, mail@trigonplus.cz

cerIfikace ISO 9001, NBÚ
akreditovaná kalibrační laboratoř K 2377 - kalibrace měřících řetězců a indikačních teploměrů
akreditovaná zkušební laboratoř L 1679 - měření zařízení s řízenou čistotou vzduchu

výhradní zastoupení pro ČR a SR:
THERMO Scien%fic - divize laboratorní techniky
ARCTIKO - BIOQUELL - CLST - ERLAB - EuroBioConcept - EVERMED - HMC Europe - LABOGENE - LANCER - BAKER RUSKINN – SYNGENE - SYNBIOSIS - TECNIPLAST

From: 
Sent: Monday, October 18, 2021 11:59 AM
To: 
Subject: 03.3477-21.pdf

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku pro ÚOCHB a prosím o její potvrzení a vyřízení.

RE: 03.3477-21.pdf  

1 z 2 18.10.2021 13:50



Předem děkuji a přeji pěkný den
--

Institute of Organic Chemistry and Biochemistry of the CAS
Flemingovo nám. 2 | 166 10 Praha 6 | Czech Republic

www.uochb.cz | facebook.com/IOCBPrague | twitter.com/IOCBPrague

Logo AVG
Tento e-mail byl zkontrolován na viry antivirovým softwarem AVG.
www.avg.com

RE: 03.3477-21.pdf  

2 z 2 18.10.2021 13:50




